
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 6o 7o

1 1 ΑΕΚ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07 172985 *

2 2 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06 171313 *

3 3 ΑΕΚ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98 131665 *

4 4 ΑΕΚ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04 155403 * *

5 5 ΑΕΚ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06 163736 *

6 6 ΑΕΚ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96 122562 *

7 7 ΑΕΚ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 97 126222 *

8 8 ΑΕΚ ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98 129354 *

9 9 ΑΕΚ ΨΑΡΡΑ ΑΡΙΑΝΑ-ΣΟΦΙΑ 03 153030 *

10 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 198741 * *

11 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 12 198777 * *

12 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΙΝΑ 11 198732 * *

13 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 11 198779 * *

14 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07 171312 *

15 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11 198739 * *

16 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10 198736 * *

17 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 13 198743 * *

18 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14 198740 * *

19 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13 198778 * *

20 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14 198780 * *

21 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12 198735 * *

22 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΟΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 11 198734 * *

23 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΥΡΜΑ ΦΑΝΗ 10 198733 * *

24 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 13 198775 * *

25 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 13 198774 * *

26 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00 137241 *

27 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14 198742 * *

28 19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 13 198776 * *

29 1 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04 182272 * *

30 2 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 12 3 * *

31 3 ΑΝΟΓ ΒΕΡΟΥΧΗ ΝΙΚΟΛΛΕΤΤΑ 14 198814 * *

32 4 ΑΝΟΓ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02 147715 *

33 5 ΑΝΟΓ ΚΑΓΙΟΚΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 13 198839 * *

34 6 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 11 2 * *

35 7 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06 163406 * *

36 8 ΑΝΟΓ ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ 06 171095 *

37 9 ΑΝΟΓ ΚΟΥΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95 120462 *

38 10 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06 176446 * *

39 11 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 192428 * *

40 12 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10 1 * *

41 13 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06 176441 * *

42 14 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05 159662 * *

43 15 ΑΝΟΓ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 198815 * *

44 16 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05 160457 * *
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45 17 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02 153835 *

46 18 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06 162112 * *

47 19 ΑΝΟΓ ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13 198816 * *

48 20 ΑΝΟΓ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 11 198841 * *

49 21 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ 12 198813 * *

50 22 ΑΝΟΓ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 12 198840 * *

51 23 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05 171729 * *

52 1 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΖΩΗ 12 196345 * *

53 2 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΟΥΜΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ 10 198746 * *

54 1 ΑΟΘ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06 166901 * *

55 2 ΑΟΘ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 06 163356 * *

56 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09 176802 *

57 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 14 6 *

58 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 198569 * *

59 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 14 198566 * *

60 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 198567 * *

61 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 08 176803 *

62 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08 181734 *

63 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02 153837 *

64 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 15 198827 *

65 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12 198828 * *

66 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 181033 *

67 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08 180790 *

68 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΚΑΡΑΤΖΙ ΦΑΙΔΡΑ 14 198826 * *

69 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08 177685 *

70 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 14 198568 *

71 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 197951 * *

72 17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07 181032 * *

73 18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06 168002 * *

74 19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 172966 *

75 1 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10 190126 *

76 2 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05 167979 * *

77 3 ΓΝΟΑ ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ 12 197875 *

78 4 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12 198101 * *

79 5 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΚΟ 14 194985 * *

80 1 ΕΥ ΖΗΝ ΔΙΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 13 193921 * *

81 2 ΕΥ ΖΗΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08 175230 *

82 3 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12 198765 * *

83 4 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 13 198767 * *

84 5 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΤΟΥΝΤΙ ΕΒΕΛΙΝΑ 14 198862 * *

85 6 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08 175235 *

86 7 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 14 198835 * *

87 8 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13 193929 * *

88 9 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΡΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 198766 * *

89 10 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14 198836 * *
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90 11 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΤΕΡΙΑ 14 20 * *

91 12 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 13 198863 * *

92 1 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07 168551 * *

93 2 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 03 154075 *

94 3 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 01 141530 *

95 4 ΚΟΗ ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09 178056 *

96 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10 198489 * *

97 2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07 175855 *

98 3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06 163756 *

99 4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11 197770 * *

100 5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΒΒΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 06 163398 * *

101 6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03 175864 *

102 7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06 170689 *

103 8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΟΣΣΕΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 14 198490 *

104 9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 177853 *

105 10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06 170713 *

106 11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11 198110 * *

107 12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11 197776 * *

108 13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06 175886 *

109 14 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07 171392 *

110 15 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01 190830 *

111 16 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12 198105 * *

112 17 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΟΡΙΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 14 198154 * *

113 18 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΡΕΒΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑ 13 197773 * *

114 19 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 198389 * *

115 20 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 13 198492 *

116 21 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11 198488 * *

117 22 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 13 198487 *

118 23 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10 198106 * *

119 24 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06 170698 *

120 25 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑ ΛΟΥΚΙΑ 12 197775 * *

121 26 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΩΓΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 10 198491 * *

122 27 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10 198108 * *

123 28 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13 198109 * *

124 29 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11 189790 *

125 1 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 06 165217 * *

126 2 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03 154337 *

127 3 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 04 156345 * *

128 4 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 05 159432 * *

129 5 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 08 173462 *

130 6 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05 156344 * *

131 1 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04 155037 * *

132 1 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΡΑ 10 198118 * *

133 2 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 196616 *

134 3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 11 198119 *
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135 4 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10 195543 *

136 1 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΗΤΩ 14 197939 * *

137 2 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 180915 *

138 3 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 186000 *

139 4 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 07 177745 *

140 5 ΝΗΡΧΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 07 170882 *

141 6 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11 198387 * *

142 7 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΓΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 06 190418 *

143 8 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09 176668 *

144 9 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07 175819 *

145 10 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ 08 171101 *

146 11 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗΑΛΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11 198818 * *

147 1 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04 159316 *

148 2 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08 175234 *

149 3 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14 190373 * *

150 4 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07 171232 * *

151 5 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 03 162309 *

152 6 ΝΟΒΟΥΛ ΜΙΧΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 13 197892 *

153 7 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03 147511 *

154 8 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 14 193244 *

155 9 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08 182856 *

156 1 ΝΟΧΑΝ ΚΑΝΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 07 169004 *

157 2 ΝΟΧΑΝ ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04 157351 * *

158 3 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ 04 163481 * *

159 1 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΩΗ 03 158614 *

160 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΡΑΜΠΟΥ ΙΣΑΜΠΕΛ ΝΑΖΛΙ 14 194722 * *

161 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06 180866 * *

162 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 03 182325 *

163 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10 198819 * *

164 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14 198713 * *

165 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΛΔΙΡΗ ΛΥΔΙΑ 14 20 * *

166 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07 176834 * *

167 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 14 198769 * *

168 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 197886 *

169 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΝΑΥΛΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 13 198820 * *

170 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 197814 *

171 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12 197815 *

81 81 38 70
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08

2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 03

3 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05

4 ΝΟΧΑΝ ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04

5 ΑΕΚ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

6 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 07

7 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08

9 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03

10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

13 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05

14 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 03

15 ΑΕΚ ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98

16 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08

17 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02

18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

19 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 03

20 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΒΒΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 06

21 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

22 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΓΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 06

23 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

24 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΩΗ 03

25 ΑΝΟΓ ΚΟΥΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

26 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

27 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 04

28 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

29 ΕΥ ΖΗΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08

30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

31 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02

32 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

33 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

35 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

36 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

37 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01

38 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

40 ΑΕΚ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 97

41 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

42 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 01

43 ΚΟΗ ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09

44 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

45 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 08

46 ΑΝΟΓ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02

47 ΑΕΚ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98

48 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 08

49 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

50 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

51 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ 04

52 ΑΕΚ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

53 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

54 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03

55 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 05

56 ΝΗΡΧΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

57 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ 08

58 ΑΕΚ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96

59 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

60 ΑΕΚ ΨΑΡΡΑ ΑΡΙΑΝΑ-ΣΟΦΙΑ 03

61 ΑΟΘ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 06

62 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

63 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

64 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

65 ΑΟΘ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

66 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

67 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06

68 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

69 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

70 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

30 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022 - 14:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07

2 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΒΒΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 06

4 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

5 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06

6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06

8 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

9 ΝΟΧΑΝ ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04

10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

11 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 05

12 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

13 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 05

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

15 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04

16 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

17 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

20 ΝΟΧΑΝ ΚΑΝΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 07

21 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

22 ΑΝΟΓ ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ 06

23 ΑΟΘ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 06

24 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

25 ΑΕΚ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

26 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

27 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

29 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06

30 ΑΕΚ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

31 ΑΟΘ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

32 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

33 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

35 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ 04

36 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

37 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 04

38 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

ΑΣΤΕΡΙ 6

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

30 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022 - 14:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10

2 ΑΝΟΓ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 13

3 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 14

4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14

5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 13

6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ 15

7 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΡΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 14

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13

10 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΤΟΥΝΤΙ ΕΒΕΛΙΝΑ 14

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14

12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

13 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΗΤΩ 14

14 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

15 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13

16 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

17 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 12

18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΥΡΜΑ ΦΑΝΗ 10

19 ΑΝΟΓ ΚΑΓΙΟΚΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 13

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΡΑΜΠΟΥ ΙΣΑΜΠΕΛ ΝΑΖΛΙ 14

21 ΑΝΟΓ ΒΕΡΟΥΧΗ ΝΙΚΟΛΛΕΤΤΑ 14

22 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΤΕΡΙΑ 14

23 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 13

25 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 13

26 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗΑΛΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

27 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΩΓΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 10

28 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

29 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10

30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΚΑΡΑΤΖΙ ΦΑΙΔΡΑ 14

31 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11

32 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11

34 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

35 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΟΣΣΕΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 14

36 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 13

37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΝΑΥΛΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 13

38 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12

39 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΛΔΙΡΗ ΛΥΔΙΑ 14

41 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

30 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022 - 14:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12

43 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 12

45 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ 12

46 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 14

47 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14

48 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΖΩΗ 12

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 14

50 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

51 ΕΥ ΖΗΝ ΔΙΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 13

52 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΚΟ 14

53 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑ ΛΟΥΚΙΑ 12

54 ΑΝΟΓ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 12

55 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 13

56 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

57 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

58 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΟΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 11

59 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11

60 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

61 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14

62 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 14

63 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΡΕΒΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑ 13

64 ΑΝΟΓ ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13

65 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 13

66 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 14

67 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΟΥΜΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ 10

68 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΟΡΙΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 14

69 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 11

70 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

71 ΑΝΟΓ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 11

72 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 11

73 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

74 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 13

75 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13

76 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10

77 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 13

78 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14

79 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12

80 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΙΝΑ 11

81 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΡΑ 10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΟΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 11

2 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11

4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΟΡΙΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 14

5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΚΑΡΑΤΖΙ ΦΑΙΔΡΑ 14

6 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12

8 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΡΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΛΔΙΡΗ ΛΥΔΙΑ 14

10 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 14

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 12

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 13

13 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗΑΛΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

14 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14

16 ΑΝΟΓ ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13

17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11

18 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10

20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10

21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 11

22 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10

23 ΑΝΟΓ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 13

24 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑ ΛΟΥΚΙΑ 12

25 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11

26 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12

27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 13

28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΥΡΜΑ ΦΑΝΗ 10

29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΙΝΑ 11

30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

31 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12

32 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΡΕΒΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑ 13

33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14

34 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13

35 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΤΟΥΝΤΙ ΕΒΕΛΙΝΑ 14

36 ΑΝΟΓ ΚΑΓΙΟΚΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 13

37 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 12

38 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13

39 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

41 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

30 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2022 - 17:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ/ΣΥΓΧΡΟΝ ΚΟΛΣΗΣ 1-2 ΚΑΙ 6-7 ΑΣΤΕΡΙ

29-30/1/2022 (ΠΕΙΡΑΙΑΣ)

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 29-30/1-2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

42 ΑΝΟΓ ΒΕΡΟΥΧΗ ΝΙΚΟΛΛΕΤΤΑ 14

43 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10

44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

45 ΕΥ ΖΗΝ ΔΙΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 13

46 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

47 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

48 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

49 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 14

50 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΟΥΜΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ 10

51 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΚΟ 14

52 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

53 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12

54 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

55 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΖΩΗ 12

56 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΤΕΡΙΑ 14

57 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΜΠΟΥΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 13

58 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΡΩΓΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 10

59 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 13

60 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΗΤΩ 14

61 ΑΝΟΓ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 11

62 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

63 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 13

64 Σ.Κ.ΡΟΗ ΝΑΥΛΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 13

65 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

66 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 14

67 ΓΝΟΑ ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ 12

68 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13

69 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΡΑΜΠΟΥ ΙΣΑΜΠΕΛ ΝΑΖΛΙ 14

70 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 11

71 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΤΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13

72 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ 13

73 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14

74 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΡΑ 10

75 ΝΟΒΟΥΛ ΜΙΧΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 13

76 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14

77 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

78 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ 12

79 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

80 ΑΝΟΓ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 12

81 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14
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